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Betalningsanvisning för Gruppträning i 
Sätila gymnastikförening 

För att delta i Gruppträningen gäller följande: 
1. Man måste vara medlem i Sätila gymnastikförening. Detta blir man på kalenderårsbasis 

och kostar 100 kronor för folk som är över 20 år och 50 kronor som är 20 år eller yngre.
2. Man måste ha betalt träningsavgiften för innevarande termin. Träningsavgiften är en 

terminsbaserad avgift på 350 kronor, och alla som är över 20 år betalar en sådan per 
termin. I Sätila gymnastikförening tränar alla personer som är 13 – 20 år gratis (man 
måste dock vara medlem i föreningen (se punkt 1).

3. Man får givetvis prova på att träna innan man bestämmer sig. Tre gånger har man 
möjlighet att delta i Gruppträningen gratis en termin innan man är betalningsskyldig.

Exempel: 
Vårtermin: Samtliga (som är över 20 år) ska betala 100 + 350 = 450 kronor till Sätila 
gymnastikförening – dvs dels medlemsavgiften och dels träningsavgiften. För personer som är 20 år 
eller yngre gäller enbart medlemsavgift (dvs 50 kronor). 

Hösttermin: På hösten däremot kommer de som deltog under vårens träningar, och som därmed 
redan är medlemmar i föreningen bara att betala in 450 kronor till träningen – dvs enbart 
träningsavgiften. Så vida man inte 20 år eller yngre, då betalar man ingenting.

Ny medlem på hösten: Om du inte har deltagit i träningen under våren och vill delta på hösten måste 
du lösa medlemskap i föreningen också, alltså blir din betalning följande 100 + 350 = 450 kronor. 
För personer som är 20 år eller yngre gäller 50 kronor (enbart medlemskap).

Är du osäker på om du redan är medlem i föreningen eller inte? Skicka oss ett mejl så kollar vi det – 
satila.gymnastikforening@gmail.com. 

Vill du ha ett kvitto på din inbetalning så att du kan göra ett friskvårdsavdrag på jobbet? Skicka oss 
ett mejl så fixar vi – satila.gymnastikforening@gmail.com. 

Betalningen görs till bankgironummer 772-9478. 

Som betalningsreferens skriver du ditt för- och efternamn. 

Kontakta oss gärna om du har frågor. 
Tack för att du är en del i Sätila gymnastikförening!
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